

MUURAMEN VANHUS- ja VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika Keskiviikko 16.1.2019 klo 17.00-
Paikka Terveysaseman isompi neuvotteluhuone (Virastotie 10)

Läsnä	Kaistinen Ahti	pj.
	Vilander Marjatta	varajäs.
	Jakobsson Maarit	varajäs.
	Leiviskä Marjatta	jäs.
	Malinen Raimo	jäs.
	Mettinen Katja	siht.
	Roivainen Leena	jäs.
	Salmela Eila	jäs.

Perttula Armi, vammaispalveluiden ohjaaja, asiantuntijajäsen

ASIALISTA:

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.03. Kokous on päätösvaltainen.
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.
3. Toimintasuunnitelman 2019 tarkemman toteutuksen, aikataulujen ja vastuiden sopiminen.
Sovimme toteutukseen päävastuullisia. Tarkkoja aikatauluja sovimme seuraavassa kokouksessa niiden toimintojen osalta, johon Sirpa Lahtinen osallistuu. Jatkamme myös sisältöjen ideointia sekä sovimme toimintasuunnitelman vanhus- ja vammaisväestölle suunnatun kyselyn mahdollisesta toteutuksesta sekä vaikuttamistyön kohteista.

Kyläkierrokset Kinkomaalle järjestetään keväällä ja Isolahteen syksyllä. Kyläkierroksia ovat järjestämässä ainakin Eila Salmela, Leena Roivainen, Kaija Kuusinen sekä Marjatta Leiviskä sekä asiantuntijajäsenet. Aikataulut ja paikat tarkentuvat myöhemmin.

Asumisyksikkövierailuissa ovat mukana ainakin ikäihmisten osalta Eila Salmela, Kaija Kuusinen, Leena Roivainen, Marjatta Leiviskä sekä vammaisten osalta Katja Mettinen, Raimo Malinen, Marjatta Leiviskä sekä asiantuntijajäsenet. Aikataulut ja paikat sovitaan myöhemmin.

Tehdään tutustumiskäynnit keväällä Lähimmäisen kammariin liikuntatapahtuman 25.4.2019 yhteydessä, jossa ovat mukana ainakin Eila Salmela, Leena Roivainen, Kaija Kuusinen ja Marjatta Leiviskä. Syksyllä tutustutaan perhekeskukseen, jossa ovat mukana ainakin Katja Mettinen, Maarit Jakobsson ja Raimo Malinen.

Järjestetään syksyllä vertaistilais vammaisten ja erityisen tuen tarpeessa olevien lasten perheille esimerkiksi uudessa perhekeskuksessa. Järjestäjinä Katja Mettinen, Marjatta Leiviskä Leena Roivainen sekä Raimo Malinen. Katja sopii tarkemman aikataulun perhekeskukseen.

Ollaan mukana toteuttamassa vanhustenviikkoa 6-13.10.2019. Mukana ovat ainakin Eila Salmela, Leena Roivainen, Kaija Kuusinen, Marjatta Leiviskä, Raimo Malinen sekä Ahti Kaistinen.

Edistetään ikäihmisten mahdollisuutta yhteisölliseen asumiseen ja pyritään pääsemään esittelemään asiaa hyvinvoinnin – ja palveluiden lautakuntaan. Eila selvittelee asiaa sekä mahdollisuutta käydä tutustua johonkin Jason asumisyksikköön.

4. Muut esille tulevat asiat ja infot

Seuraava kokous on 21.3.2019 klo 17. Kokouksen alussa on mukana kunnanhallituksen puheenjohtaja Mika Ilvesmäki, jonka kanssa on tarkoitus keskustella erityisesti vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaedellytyksiä edustaa sekä vammaisten että vanhusten asioita. Päätettiin tehdä hyvinvoinnin ja palveluiden lautakuntaan, jossa pohditaan näkökulmia neuvoston jakamisesta kahdeksi eri neuvostoksi.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 19.30.



Ahti Kaistinen

Vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja



Katja Mettinen

Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri